



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAW7948498



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26.06.2025 / 26.06.2025		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата													
9. Transportator Перевозчик		ABN-Echipamente SRL, mun. Chisinau str. Petricani, 17		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1005600051770 / 0605786																	
1. Furnizor: Поставщик		ABN-Echipamente SRL, adr. mun. Chisinau str. Petricani, 17, IBAN MD10VI022511200000176MDL		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1005600051770 / 0605786																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Directia Generale pentru administrarea cladirilor Guvernului RM, adr. mun Chisinau PMAN 1, IBAN MD77TRPBA316110A00510AC		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1006601001045 /																	
3. Delegație Доверенность		BV 601548 data дата		26.06.2025		delegatul делегированный		PALADII BORIS		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str. Petricani, 17		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun Chisinau PMAN 1		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfurilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
AF6330/00-6 - Grund/Lac apa 1K-PARKET luciu		it		24,000		320,83		7 700,00		20%		1 540,00		9 240,00						24,00			

doc. el. 359754

337110-519220-9240-00

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		7 700,00		x		1 540,00		9 240,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		7 700,00		x		1 540,00		9 240,00		x		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Operator-casier, Catarau Valeria		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Operator-casier, Catarau Valeria		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		PALADII BORIS		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													